САМАРСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
SAMARA UNIVERSITY

федеральное государственное автономное
образовательное учреждение высшего образования

«Самарский национальный исследовательский университет
имени академика С.П. Королева»

ПРИКАЗ

г. Самара

О назначении на должность ректора

Объявляю приказ Министра науки и высшего образования Российской Федерации от
27.12.2019г. №20-02-01/271:

«Министерство науки и высшего образования
Российской Федерации
(Минобрнауки России)

ПРИКАЗ

27 декабря 2019г. №20-02-01/271
Москва

О назначении на должность ректора
Богатырева В.Д.

Назначить Богатырева Владимира Дмитриевича на должность ректора федерального
государственного автономного образовательного учреждения высшего образования
«Самарский национальный исследовательский университет имени академика С.П. Королева» с
16 января 2020 года по 15 января 2025 года сроком на 5 лет.

Основание: решение Аттестационной комиссии Минобрнауки России (протокол от
01 октября 2019г. № И), заявление Богатырева В.Д. от 23 декабря
2019г., трудовой договор от 27 декабря 2019 года № 20-02-15/500.

Министр М.М. Котюков»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальнику управления по работе с персоналом В.В. Ковельскому и заведующей
канцелярией Л.Е. Елистратовой довести настоящий приказ до сведения руководителей всех
структурных подразделений университета.

Врио ректора университета В.Д. Богатырев